Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br

EDITAL Nº. 005/16 DE 22 DE JANEIRO DE 2016

CHAMADA para nomeação de
candidato aprovado em
CONCURSO PÚBLICO...........

 PAULA SAMUEL VAN SCHAIK, PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES
NO EXERCÍCIO DO CARGO DE PREFEITA DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, no
uso de suas atribuições legais, torna público que estão sendo chamados para nomeação e
admissão, os candidatos abaixo relacionados, aprovados em CONCURSO PÚBLICO:

EMPREGO PÚBLICO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, ÁREA 003 – CENTRO.
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO: 01/2015

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
ERNA LORI DA COSTA 1º LUGAR

CLAUDETE FABIAN 2º LUGAR
PATRICIA MARTINS DE OLIVEIRA 3º LUGAR

EMPREGO PÚBLICO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, ÁREA 002 – JARDIM.
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO: 01/2015

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
ANGELA MARQUES DA SILVA CREMONESE 1º LUGAR

EMPREGO PÚBLICO: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO: 01/2015

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
DENISE ADRIANA RIBAS 1º LUGAR

 CARGO PÚBLICO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO: 01/2015

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
ANGELA BEATRIZ CARDOSO 4º LUGAR

JULIANA DA COSTA 5º LUGAR
VANESSA APARECIDA SOARES 6º LUGAR

 CARGO PÚBLICO: ELETRICISTA
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO: 01/2015

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
LEVI DE OLIVEIRA 1º LUGAR

CARGO PÚBLICO: MONITOR DE ESCOLA
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO: 01/2015

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
TARCIANE MATTEI 1º LUGAR

DELCI ADRILENE SPIELMANN ZIMMERMANN 2º LUGAR
ÂNGELO MENEZES RIGHI 3º LUGAR

GIANI JAQUELINE PIMENTEL 4º LUGAR
ELISA CARLA DONATTI 5º LUGAR

SONIA BAGOLIN RIBEIRO 6º LUGAR
MARIA ELIZABETE TAVARES OTERO 7º LUGAR

LUCIANE MACHADO CAETANO MOSSMANN 8º LUGAR
ALANA BERVIAN 9º LUGAR

CARGO PÚBLICO: MOTORISTA
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO: 01/2014

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
MAURO SEIBEL KAFER 4º LUGAR

http://www.naometoquers.com.br/

Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br

CARGO PÚBLICO: FISCAL TRIBUTÁRIO
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO: 01/2015

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
LIGIANE ALMEIDA PAIXÃO 1º LUGAR

CARGO PÚBLICO: PROCURADOR JURÍDICO
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO: 01/2013

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
ANDRESSA BAGESTON BRASIL 2º LUGAR

CARGO PÚBLICO: PROFESSOR ANOS FINAIS - ESPANHOL
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO: 01/2015

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
SIMONE SCHWADE 1º LUGAR

CARGO PÚBLICO: PROFESSOR ANOS FINAIS - MATEMÁTICA
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO: 01/2014

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
JÉFERSON CREMER ÜBEL 1º LUGAR

CARGO PÚBLICO: PROFESSOR ANOS INICIAIS
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO: 01/2014

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO
MARIELE MARIA BECKER BENDER 1º LUGAR
JOICIANE ALINE PINTO DA SILVA 2º LUGAR

JOSANE ISABEL DE OLIVEIRA 3º LUGAR
ELISANGELA VINCHIGUERRA 4º LUGAR

ANGELA MARIA SOLETTI 5º LUGAR
CARGO PÚBLICO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO: 01/2015
NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

KÉLI DAIANE BORGES 1º LUGAR
CARGO PÚBLICO: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO: 01/2015
 NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

PRISCILA OZELAME OCHOA 1º LUGAR
 Os candidatos deverão comparecer no Setor de Recursos Humanos da Prefeitura
Municipal de Não-Me-Toque - RS, sito à Av. Alto Jacuí, nº. 840, em horário de expediente, no
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da publicação do presente Edital.

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE - RS, EM 22 DE
JANEIRO DE 2016.

PAULA SAMUEL VAN SCHAIK
Presidente da Câmara de Vereadores no exercício do Cargo de Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

NOELI VERONICA MACHRY SANTOS
Secretaria de Administração e Planejamento

LSS

http://www.naometoquers.com.br/